
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 9 luglio 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 12.017.118 100,0

1 Stati Uniti 3.055.004 25,4 25,4

2 Brasile 1.713.160 14,3 39,7

3 India 767.296 6,4 46,1

4 Russia 700.792 5,8 51,9

5 Perù 312.911 2,6 54,5

6 Cile 303.083 2,5 57,0

7 Regno Unito 286.979 2,4 59,4

8 Messico 275.003 2,3 61,7

9 Spagna 252.513 2,1 63,8

10 Iran 248.379 2,1 65,9

11 Italia 242.149 2,0 67,9

12 Pakistan 240.848 2,0 69,9

13 Sudafrica 224.665 1,9 71,8

14 Arabia Saudita 220.144 1,8 73,6

15 Turchia 208.938 1,7 75,3

16 Germania 197.783 1,6 77,0

17 Bangladesh 172.134 1,4 78,4

18 Francia 169.473 1,4 79,8
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 9 luglio 2020)


